t
t
虹科 HARP-5 数据表
手持式总线仿真设备，带显示屏和键盘
   2
1. 产品描述
 HARP-5是一台手持式LIN与CAN总线仿真与数据记录设备，具有Baby-LIN-II的所有功能，
支持1.2, 1.3, 2.0, 2.1和2.2，设备可同时最多控制4路总线（2路LIN，1路高速CAN，1

 LINWorks套件下载许可证
   6
9. 订货信息
HARP 5有不同的配置可以选择，如果只需要用到 LIN总线，那么可以只订购基本模块就可以。
如果后续还需要其它功能，那么只需要支持再次购买的部分的功能的费用即可。
订货号 名称 描述
8000849 HARP-5-Unitool Komplettgerät  HARP-5 主机
8000810 Option BL-HARP CAN-1-HS 激活高速 CAN
8000820 Option BL-HARP CAN-1-LS 激活低速 CAN
8000853 Option BL-HARP-LIN-2 激活 HARP-5 的第 2 路 LIN
8000800 Option-BL-HARP SDFV3 用于激活 LIN 通道增强 SDF-V3 功能的 HARP-5 License 代码
 发货时已包含标配的所有附件；如果需要额外的附件需要另外付费
 德国提倡环保，不提供光盘，软件通过网上下载获取，可联系销售获取下载链接
7
   8